DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERMINAÇÃO DE CULTIVARES
DE FEIJÃO CAUPI SUBMETIDAS A DÉFICIT HÍDRICO E APLICAÇÃO DE ÁCIDO
SALICÍLICO de autoria de WELLISON FILGUEIRAS DUTRA, DUVAL CHAGAS DA SILVA ,
ALEXSON FILGUEIRAS DUTRA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28710

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28710